
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO 

AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE. 5. COHAFUMA. SITIO DO RANGEDOR. SÃO LUIS-MA 

CNPJ. 05.294.R48/0001 -94 

ADMISSOES EFETIVOS 

Matrfcula Nome --... -
2823375 JONATAI\ PEREIRA DA ROCHA 

1 2823409 LEONARDO PINTO DA SILVA -
1 2823508 TELMA ROCHA SOUSA -- - . 

282341 7 ADRIANA JARDIM CASTRO ROCHA DOS REIS --
2823482 DAVI AGUIAR BEZERRA -- - ----

WILLYANNY RAYRA DE MOURA FONTINELI:. SILVA 2823516 .. - -2823490 ROGENES HORSl 11 SANTOS 

1 2823359 HIGOR SILVA MARINHO 
1 2823466 MATHEUS NOBRE COSTA 

1 2823524 JARDEL DA SILVA AROUCHE --
1 2823474 MARCOS MULLER FERREIRA MATOS MORAIS -

2823433 CLECIO CRISTHIAN PAOZINHO SILVA 
1 2823367 WESLEY SANTOS CASTRO 

2823532 SILAS DOS SANTOS BRAZ 

1 2823391 JOAO EMANUEL MORENO BEZERRA 
2823540 NIELSEN BARROS SOUSA 
2823458 EWANDDER MICHAEL TEIXEIRA DOS SANTOS 
2823557 MARINA FALCONERI AZEVEDO 
2823383 MAIANE CASTELO BRANCO DA SILVA 
282341.1 LEANDRO RODRIGUES SANTOS 
2823425 DEBORA COSTA RIBEIRO DE SOUSA 
2823714 ISAAC RMINYER SOUSA DE OLIVEIRA 
2823847 ANA LAURA ALVES DE ARAUJO 
2823896 NATALIA RAPOSO DA FONSECA 

1 2823888 EDUARDO CASTELLO BRANCO COELHO 

1 2824241 DANIEL TORRES 

r 2824258 ASffiOGIL SALDANHA DE HOLANDA MAIA 
2824290 RENATO PALACIO DE AZEVEDO 

2824282 DANIE.LLE CRISTINA SILVA COSTA 

2824324 BRUNO ALEX CRUZ MACIEL 

i 2824308 WEBYSTEN RONNY PEREIRA DOS SANTOS 

1 2824472 LUIS VICTOR SALDANHA DOS SANTOS 

2824589 AUGUSTO OLIVEIRA MALHEIROS 

2e24803 THIARLLESON SANTOS DE SOUSA 

~ 

CPF . ~ !.Admissão 
032.231 . 763-06 2/0412024 

034.522.923-12 22/04/2024 - --058.291.123-02 23/04/2024 

932.096.813-68 23/0412024 

059.299.353-19 
-

23/04/2024 
065.454.653-33 23/0412024 - 23/04/2024 099.386.597-64 
615.990.593-71 23/04/2024 
607 .170.323-96 24/0412024 
944.440.643-15 24/04/2024 
046.270.093-30 24/04/2024 
048.707.693-10 25/0412024 
608.384. 743-57 25/04/2024 
048.349.693-63 29/04/2024 

608.808.183-01 29/0412024 
788. 702.673-34 2910412024 
045.898.143-58 29/04/2024 
049.351 .325-66 29/0412024 
057.253.203-24 29/04/2024 
027.438.893-65 29/0412024 
049.787.683-30 29/04/2024 
013.757.794-00 06/05/2024 
961.156.533-04 10/05/2024 
018.666.423-08 29/0512024 
003.797.013-59 03/06/2024 
023.606. 153-43 14/06/2024 
992.548.913-04 18/0612024 
011.404.353-10 01 /07/2024 
010.993.193-90 01/0712024 
569.659.313-53 01/0712024 
047.330.543-78 01/0712024 
012.228.893-90 01/0712024 
059.082 .604-28 01 /0712024 
606.694.223-98 08/07/2024 
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torne Cargo Atual 
ASSIST. LEG. ADMINISTRATIVO A 
ASSIST. LEG-:- ADMINISTRATIVO A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
ASSIST. LEG. ADMINISTRATIVO A 
CONSUL TOA LEG. ESPECIAL A 
ASSIST. LEG. ADMINISTRATIVO A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
ASSIST. LEG. ADMINISTRATIVO A 
ASSIST. LEG. ADMINISTRATIVO A 
ASSIST. LEG. ADMINISTRATIVO A 
ASSIST. LEG. ADMINISTRATIVO A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
ASSIST. LEG. ADMINISTRATIVO A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
ASSIST. LEG. ADMINISTRATIVO A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

luana ~ ~ ~iro 
Diretora Adjunta de 
Recursos Humanos 

Mal 1627488 

-
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO 

AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE. 5 COHAFUMA. SITIO DO RANGEDOH. SÃO LUIS-M/\ 

CNPJ: 05.294J148/0001-94 

ADMISSOES EFETIVOS 

Matrícula Nome 

RAFAEL CAMPOS SILVA -- -- -
1 2824316 

l 2824928 STENIO HOBER DA ROCHA RABELO 
--

1 2824936 MAURO SERGIO BARBOSA BRANDAO JUNIOR 
2824944 RAYSSILANE CARDOSO DE SOUSA 

1- ---
' 

2824951 ANDY ARA ADNA FERREIRA DE SOUSA 
1 2824969 PATRICK BENEDITO SILVA DE FIGUEIREDO 
1 28249n l3ARBARA CRISTINA SILVA PEREIRA 
i 2825024 CAVARA MATTOS COSTA 

1 2825008 LUIS ANTONIO RODRIGUES GALVAO BARROSO 
1 2824985 DARIANA BOGEA LEITE 
' 2824993 LEANDRO MARQUES DA SILVA 

1 2825222 IGOR RAMOS CAMPOS 
2825057 THIAGO ROMULO SANTOS ARAWO LUZ 

1 2825040 MARINA COELHO DURANS 

1 2825032 VICTOR ARAUJO NUNES 
1 2825065 ADRIANA HELENY BORRALHO DE ARAUJO BALDEZ 

1 2825230 RUTE GAMARA DIAS COSTA 

1 2825081 FELIPE PIMENTEL UCHOA 

1 2825255 ANA LUISA DA SILVA CORREA 

1 2825248 MATHEUS PINTO MOREIRA 

2825396 ANTONIO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 

1 2825388 JAMERSON DA SILVA 

i 2825404 CAROUNE SILVA ROCHA 

1 2825016 VINICIUS CARVALHO FERREIRA 
í 2825495 FERNANDO CESAR SEIXAS ABREU MATOS 

2825826 BRISA CATAO TOTTI 

2825834 FILIPE BARREIROS BARBOSA ALVES PINTO 

i 2825842 SANDRO GUSTAVO SOUSA SANTOS 

1 2826436 JUUANA AGUIAR COSTA MESQUITA 

í 2826444 CAROLINE MILENA COUTINHO VERAS 

2826451 GABRIEL CARVALHO SILVA 

Quantidade Total : 65 

-
CPF. 
026.722.493·18 

001.348.693-46 

057.370.273-09 

026.338.313-03 

055.747.343-89 
609.064.473-05 
063.006.673-67 

032.571 .153-42 
026.904.533-39 
054.126.553-94 

046.159.413-74 
019.994.973-50 

01 5.772.323-21 
019.829.033-09 

111.086.237-78 
026.900. 993-06 

027.208.633-94 
029. 769.343-39 

034.164.483-83 
056.696.993-94 
101.598.494-03 

951 .660.843-49 
055.657.673-00 
002.663. 743-01 

945.166.503-04 

073.481 .966-83 
071, 130.744-05 

033. 773.333-39 

992.697 .593-34 

018.629.073-07 
063.774.183-88 
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Dt.Admlssão 

16/07/2024 

16/07/2024 

17/07/2024 
19/07/2024 

19/07/2024 

23/07/2024 
24/07/2024 

29/07/2024 
29/07/2024 

29/07/2024 

29/07/2024 
31 /07/2024 

01 /08/2024 
01 /08/2024 
01 /08/2024 

02/0812024 
05/08/2024 

05/08/2024 

06/08/2024 
06/08/2024 
07/08/2024 

08/0812024 

12/08/2024 
28/0812024 

02/09/2024 
10109/2024 

23/09/2024 

23/09/2024 

09/12/2024 
11/12/2024 

16/12/2024 
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Nome Cargo Atual 
- TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

-
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

CONSULTOR LEG. ESPECIAL A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMl~JISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 

TECNICO GEST. ADMINISTRATIVA A 
ASSIST. LEG. ADMINISTRATIVO A 

'-
luana Sabó,a AI . loureiro 

Diretora Adjunta de 
qecursos Humanos 

• ◄,t 1677488 

1 
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